
Materiale instalatii. adv1275546

I.D.: 67015707

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 723,68 RON - 723,68 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 MUFA BRONZ 3/4" BUC 8 x 3,83 = 30,64 lei, 2 NIPLU BRONZ 3/4" BUC 8 x 3,60 = 28,80 lei, 3 REDUCTIE BRONZ 3/4-1/2" BUC 10 x 4,53 = 45,30 lei, 4 FILTRU Y 3/4" BRONZ BUC 3 x 14,85 = 44,55 lei, 5 TEAVA PPR ø25 (4M), PN20 BUC 5 x 11,70 = 58,50 lei, 6 COT PPR 25*90 BUC 30 x 0,60 = 18,00 lei, 7 TEU PPR ø25 BUC 15 x 0,89 = 13,35 lei, 8 MUFA PPRø 25 BU 15 x 0,45 = 6,75 lei, 9 MUFA ADAPTARE ø25-3/4" PPR BUC 15 x 5,27 = 79,05 lei, 10 ROBINET 3/4 BRONZ SEMIOLANDEZ BUC 10 x 21.00 = 210,00 lei, 11 FURTUN PVC, INSERCTIE TEXTILA 12*6 ML 5 x 10.00 = 50.00 lei, 12 FURTUN PVC, DE PRESIUNE 10*8 ML 10 x 8.00 = 80.00 lei 13 MUFA ZINCAT 3" BUC 2 x 29,37 = 58,74 lei. TOTAL 723,68
